
 

 

 

 
MONSTER - SPIN TO WIN – VÕISTLUSE AMETLIKUD REEGLID 

 
OSALEMISEKS VÕI VÕITMISEKS EI OLE OST NÕUTAV. OST EI SUURENDA TEIE 

VÕIDUVÕIMALUSI. 
 

1. PROMOOTOR: 
Circle K „MONSTER – SPIN TO WIN“ („Võistlus“) reklaamib Circle K Eesti AS 
(edaspidi nimetatud „Korraldaja“), registrikood 10180925, aadress Veskiposti 2/1, 
10138 Tallinn. 
ADMINISTRAATOR: BrandMobile ApS, Oestergade 40, 1100 Kopenhaagen, 
Taani („Administraator“). 
 

2. VÕIDETAVUS: 
Võistlusel võivad osaleda kõik Eesti seaduslikud elanikud, kes on osalemise 
hetkel vähemalt 16-aastased. Auhinna võitmine ei ole lubatud korraldaja, 
Monster Energy Europe Limitedi ja/või administraatori ning nende ema-, tütar-, 
sidus- ja reklaamiagentuuride (ühiselt „Vabastatud Pooled“) töötajatele, 
ametnikele ega juhtidele ega ka nende lähimatele pereliikmetele või isikutele, kes 
elavad samas leibkonnas. 
 
 

3. VÕISTLUSPERIOOD: 
Võistlus algab 20. juunil 2025 ja lõppeb 7. juulil 2025 („Võistlusperiood“). Kõik 
osalemised peavad olema laekunud hiljemalt 7. juulil 2025 kell 23:59 Kesk-
Euroopa aja järgi. 
 

4. KUIDAS OSALEDA: 
Osalemiseks peate avama Circle K rakenduse. Olemasolevad Circle K kliendid 
saavad kampaaniaga liituda, klõpsates rakenduses kampaaniapaanil. Kui Te ei 
ole veel liige, saate registreeruda tasuta Circle K Extra lojaalsusliikmeks. Mäng 
„Monster – Spin to Win“ on leitav jaotises „Boonus“. 
 
Osalemiseks tuleb Teil mängida mängu „Monster – Spin to Win“. 
Võistlusperioodil on igal osalejal lubatud üks Monsteri loosiratta keerutuskatse 
päevas. Üks inimene saab võistlusperioodi jooksul võita ainult ühe kinopiletite 
auhinna ja ühe tasuta auhinna („Kohese võidu auhind“). Kui Te ei võida kohese 
võidu auhinda, osalete automaatselt peaauhinna loosimises. 
 
Kui Te võidate kinopiletite auhinna, saadetakse Teie mobiilinumbrile, mis on 
seotud Teie Circle K rakenduse ja Circle K Extra lojaalsuskontoga, SMS 
teavitusega. Käesolevate reeglitega nõustudes kinnitate, et nõustute kinopiletite 
info saamisega SMS-i teel. Sõnum sisaldab täiendavat infot ja aktiveerimislinki. 
 



 

 

Kui Te võidate tasuta purgi Monster Energy jooki, lisatakse kupong automaatselt 
Teie Circle K Suvise mobiilimängu rakenduse rahakotti, seega antud juhul SMS-
teavitust ei saadeta. Tasuta purgi kupongi lunastamise aeg on 3 päeva. 
 

AUHINNAD 
 
Peaauhind: 
1 × Monster Energy Goody kott (orienteeruv väärtus 80 €). 
 
Kinopiletid: 
1 × 88 paari F1 kinopileteid (kokku loositakse 176 kinopiletit). Iga võitja saab SMS-i teel 
2 piletit (orienteeruv väärtus 20 € paari kohta, piletite koguväärtus 3 520 €). Kinopiletid 
kehtivad kuni 31. detsembrini 2025 kell 23:59 Kesk-Euroopa aja järgi ja neid saab 
lunastada veebis aadressil https://cinamonkino.com.  
 
Ühe leibkonna kohta on lubatud ainult üks kinopiletite auhind. Kui sama leibkonna 
liikmed osalevad ja võidavad mitu korda, antakse auhind esimesena kehtivalt 
registreerunule. Ülejäänud auhinnad tühistatakse Korraldaja äranägemisel.  
 
Monster Energy tasuta purgid: 
1 × 1 200 tasuta 500 ml Monster Energy purgijooki (üks purk mängija kohta, ligikaudne 
väärtus 1,50 €; Monster Energy purgijookide koguväärtus 1 800 €). Monster Energy 
purgijoogi kupong aegub 2 päeva jooksul.  
 
Peaauhind, kinopiletid ja Monster Energy tasuta purgijoogid on ühiselt nimetatud kui 
„Auhinnad“ ning igaüks neist on „Auhind“. Kõigi auhindade ligikaudne jaemüügiväärtus 
kokku: 5 400 €. Auhindu ei saa edasi anda ega vahetada raha ega teiste toodete vastu, 
v.a korraldaja äranägemisel. 
 

5. KINOPILETITE EDASIMÜÜGI KEELD: 
Kinopiletid on mõeldud ainult isiklikuks kasutamiseks. Võitjal ei ole lubatud neid 
müüa, edasi anda ega vahetada. Sellised katsed toovad kaasa kohese 
diskvalifitseerimise ning auhind võidakse tühistada korraldaja äranägemisel. 
 

6. PEAAUHINNA VÕITJA VALIMINE JA TEAVITAMINE: 
Peaauhind määratakse sellele mängijale, kelle „Monster – Spin to Win“ mängu 
kaudu on registreerunud kõige rohkem osalejaid. Võitja valitakse 5 päeva pärast 
võistlusperioodi lõppu. Kui mitmel mängijal on võrdne arv osalemisi, loositakse 
võitja juhuslikult nende vahel. Võitjat teavitatakse SMS-iga ja tal on aega 48 tundi 
vastamiseks. Kui võitjalt vastust ei tule või võitja ei vasta tingimustele, valitakse 
uus võitja (kuni 10 alternatiivi). Peaauhinna kättesaamiseks tuleb esitada oma 
täisnimi, postiaadress ja sihtnumber. Ebatäpsed või puuduolevad andmed võivad 
kaasa tuua auhinna võidu tühistamise. Peaauhind saadetakse orienteeruvalt 2–4 
nädala jooksul pärast võistluse lõppu. 
 

7. ÜLDTINGIMUSED: 

https://cinamonkino.com/


 

 

Korraldaja jätab endale õiguse võistlus tühistada, peatada või muuta, kui pettus, 
tehniline tõrge või muud asjaolud mõjutavad võistluse usaldusväärsust. Osaledes 
nõustute järgima neid reegleid ja korraldaja otsuseid, mis on lõplikud ja siduvad. 
 

8. VASTUTUSE PIIRAMINE: 
Osalemisega vabastate Teie korraldaja ja vabastatud pooled vastutusest seoses 
mis tahes vigastuste, kahju või kaotustega, mis on seotud võistluse, selle 
auhindade või seotud tegevustega. Samuti vabastate Apple’i vastutusest. 
 

9. PRIVAATSUSPOLIITIKA: 
Korraldaja ja tema sidusettevõtted koguvad ja töötlevad Teie isikuandmeid 
vastavalt https://www.circlek.ee/privaatsuspoliitika toodud tingimustele. Võitjate 
perekonnanimi ja elukohariik võidakse avalikustada. Teil on võimalus sellele 
vastuväite esitamiseks, kuid teatud andmed tuleb seadusest tulenevalt siiski 
avaldada. 
 

10. ÜLDREEGLID: 
Võistlusel osaledes kinnitate, et järgite ametlikke reegleid ja korraldaja otsuseid. 
Igasugune katse võistluse toimimist tahtlikult kahjustada võib kaasa tuua tsiviil- 
või kriminaalkaristuse. 
 
 

11. VÕITJATE NIMEKIRJA PÄRING: 
Auhindade võitjate nimekirja saamiseks saatke postiga, enda aadressiga 
varustatud ümbrik, aadressile BrandMobile ApS, Oestergade 40, 1100 
Kopenhaagen, Taani. Ümbrikule lisage märge „Monster – Spin to Win“. Päring 
peab laekuma hiljemalt 90 päeva jooksul pärast võistlusperioodi lõppu. 
Esitatakse vaid piiratud info: perekonnanimi ja elukoha maakond. 
 

12. KOHALDATAV SEADUS: 
Võistlust ja neid reegleid reguleerivad Iirimaa seadused. Tarbija õiguseid 
kohaldatakse Eesti tarbijaseadusest tulenevalt. Kõik vaidlused lahendatakse 
Iirimaa kohtutes. 
 
 

13. KLIENDITUGI: 
Kui Teil on küsimusi, võtke ühendust: https://www.circlek.ee/kkk 

 

https://www.circlek.ee/privaatsuspoliitika
https://www.circlek.ee/kkk

